
Расписание занятий  

отделения дополнительного образования детей ГБОУ гимназии 406 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом директора №179 от 29.08.2025  

ГБОУ гимназии № 406  

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

___________________В.В. Штерн 

 

Леонтьевская  д.10 

Объединение Кабинет  Понедель

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Юный стрелок 
Педагог: Чукин Юрий Васильевич 

Зарница 

Юнармия 

Юн.стрел 

 

 

15.00-18.00 

15.00-18.00 

 

 

 

15.00-18.00 

 

 

 

16.30-18.00 

15.00-16.30 

16.30-18.00 

 

«Спортивное многоборье» 
Педагог:Захаренков Д.А. 

типограф

ия 
15.00-16.30 

 

  15.00-16.30 

 

15.00-16.30 

 

 

        

Волейбол 
Педагог: Анискевич Анна Васильевна 

спорт 

зал 
  15.45 -17.15    

        

Баскетбол 
Педагог:Кровяков Павел Александрович 

спорт 

зал 
 15.45- 17.15 15.45-17.15 

типограф 

 15.45 -17.15  

        

Настольный теннис 
Педагог: Чукин Богдан Юрьевич  

типограф
ия 

 15.45-18.00 

18.00-19.30 

15.45-18.00 

 

   

15.00-18.00 

        

Легкая атлетика 
Педагог Стройкова Наталья Владимировна 

спорт 

зал/типог 
 17.15-19.00 17.15-19.00  17.15-19.00  

        

Зарница (класс-группа) 
Педагог: Киселева Елена Владимировна 

типограф  15.00-18.45   15.00-16.30 

 

 

        

Биоинформатика (10е кл.) 
Педагог: Макашов Андрей Андреевич 

203  15.45- 17.15     

        

Проектная деятельность в области 
естественных наук  (10кл.) 
Педагог: Макашов Андрей Андреевич 

203 

 
     11.00-15.30 

 

        

Проектная деятельность в области 
естественных наук (8-9 кл.) 
Педагог: Шабанов Михаил Викторович 

203    15.00-18.45 15.00-18.45  

        

Проектная деятельность в области 
естественных наук (8-9 кл) 
Педагог: Евдокимова Е.В. 

410 16.00-19.00   

 

 15.00-19.30  

        

«БИО-лаборант» (10е кл) 
Педагог: Шабанов Михаил Викторович 

      10.00-14.30 

«От Менделя до CRISPR» 

Педагог: Зарицкая Н.А 

     15.45-19.00 

 

 

Информационные технологии 

Педагог: Горченкова К.С.(9е кл) 

     15.45-19.00 

 

 

Медиа406 205       

Козловская Елена Сергеевна (5-11 кл) 
 

Алексеева Евгения Юрьевна (2-4 кл) 

1. 
2. 

.н/ш 

15.00-16.30 

16.30-18.00 

15.45-18.00 

 15.00-16.30 

16.30-18.00 

15.45-18.00 

 

 

 

 

 

15.45-17.15 

 

        

Клуб «Что?Где?Когда?» 
Педагог: Морозова Елена Витальевна 

     15.45- 17.15 10.00-13.00 

        

Театральная студия «Дебют» 
Педагог Филянова Ольга Геннадьевна 

Актовый 

зал 
16.30-18.10  16.00-17.30   12.30-14.00 

 


		2025-09-30T12:07:26+0300
	Директор  Штерн В.В




