Расписание занятий отделения дополнительного образования детей ГБОУ гимназии 406

УТВЕРЖДЕНО Приказом директора №179 от 29.08.2025 ГБОУ гимназии № 406 Пушкинского района Санкт-Петербурга В.В. Штерн

Леонтьевская д.10

		Леонт	ьевская д.10)			
Объединение	Кабинет	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Юный стрелок Педагог: Чукин Юрий Васильевич	Зарница Юнармия Юн.стрел	15.00-18.00	15.00-18.00	15.00-18.00	16.30-18.00	15.00-16.30 16.30-18.00	
«Спортивное многоборье» Педагог:Захаренков Д.А.	типограф ия	15.00-16.30			15.00-16.30	15.00-16.30	
Волейбол Педагог: Анискевич Анна Васильевна	спорт зал			15.45 -17.15			
Баскетбол Педагог:Кровяков Павел Александрович	спорт зал		15.45- 17.15	15.45-17.15 типограф		15.45 -17.15	
Настольный теннис Педагог: Чукин Богдан Юрьевич	типограф ия		15.45-18.00 18.00-19.30	15.45-18.00			15.00-18.00
Легкая атлетика Педагог Стройкова Наталья Владимировна	спорт зал/типог		17.15-19.00	17.15-19.00		17.15-19.00	
Зарница (класс-группа) Педагог: Киселева Елена Владимировна	типограф		15.00-18.45			15.00-16.30	
Биоинформатика (10е кл.) Педагог: Макашов Андрей Андреевич	203		15.45- 17.15				
Проектная деятельность в области естественных наук (10кл.) Педагог: Макашов Андрей Андреевич	203						11.00-15.30
Проектная деятельность в области естественных наук (8-9 кл.) Педагог: Шабанов Михаил Викторович	203				15.00-18.45	15.00-18.45	
Проектная деятельность в области естественных наук (8-9 кл) Педагог: Евдокимова Е.В.	410	16.00-19.00				15.00-19.30	
«БИО-лаборант» (10е кл) Педагог: Шабанов Михаил Викторович «От Менделя до CRISPR» Педагог: Зарицкая Н.А						15.45-19.00	10.00-14.30
Информационные технологии Педагог: Горченкова К.С.(9е кл)						15.45-19.00	
Медиа406 Козловская Елена Сергеевна (5-11 кл) Алексеева Евгения Юрьевна (2-4 кл)	205 1. 2. .н/ш	15.00-16.30 16.30-18.00 15.45-18.00		15.00-16.30 16.30-18.00 15.45-18.00		15.45-17.15	
Клуб «Что?Где?Когда?» Педагог: Морозова Елена Витальевна						15.45- 17.15	10.00-13.00
Театральная студия «Дебют» Педагог Филянова Ольга Геннадьевна	Актовый зал	16.30-18.10		16.00-17.30			12.30-14.00